
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

Vers le collège et le lycée  
de Villard-Bonnot LMMeJV LMMeJV LM-JV

LAVAL

LA TAILLAT 07:07 08:00
VAUGELAS BAS 07:09 08:02

VAUGELAS HAUT 07:10 08:03
LA BOUTIERE 07:11 08:04

LE PLANEYSSARD ECOLE 07:12 08:05
PRABERT 07:10 08:10

LE FUZIER 07:13 08:13
LE CARNIVAL HAUT 07:16 08:16

LE CARNIVAL BAS 07:17 08:17
LE MOLLARD 07:18 07:18 08:19

LE BONNAT 07:21 08:22
MAIRIE 07:23 07:23 08:25

VILLARD 
BONNOT

LYCEE RD.523 07:35 07:35 08:35
COLLEGE BELLEDONNE (parking) 07:40 07:40 08:40

Depuis le collège et le lycée 
de Villard-Bonnot Me Me LM-JV LM-JV LM-JV LM-J

VILLARD 
BONNOT

COLLEGE BELLEDONNE (parking) 12:10 12:10 16:05 17:15 17:10
LYCEE MARIE REYNOARD (parking) 12:15 12:15 16:10 17:20 17:15 18:10

LE SABOT 16:12 17:22
BRIGNOUD CENTRE 16:13 17:23

LAVAL

MAIRIE 12:25 16:25 17:30 18:20
LE BONNAT 12:26 16:26 17:31 18:21

LE MOLLARD 12:29 12:32 16:29 17:34 17:32 18:24
LE CARNIVAL BAS 12:33 16:31 17:33 18:26

LE CARNIVAL HAUT 12:35 16:33 17:35 18:28
LE FUZIER 12:37 16:35 17:37 18:30
PRABERT 12:40 16:37 17:40 18:32

LE PLANEYSSARD ECOLE 12:35 16:41 17:40 18:36
LA BOUTIERE 12:36 16:42 17:41 18:37

VAUGELAS HAUT 12:37 16:43 17:42 18:38
VAUGELAS BAS 12:38 16:44 17:43 18:39

LA TAILLAT 12:40 16:45 17:45 18:40
MAIRIE 16:50

VILLARD
BONNOT

BRIGNOUD CENTRE 17:03
LE SABOT 17:05

LYCEE RD.523 17:07
COLLEGE BELLEDONNE (parking) 17:10

LIGNE SCO2C
Horaires valables à partir du 2 mai 2024



+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

LIGNE SCO2C

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire
Horaires valables à partir du 2 mai 2024


